[image: image1.jpg]W] =
o
&=

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Мунициипального образования

ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 июля 2016 г.                                                                                        № 16/67
г. Пятигорск
О наделении председателя избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска полномочиями по выдаче разрешений на открытие специального избирательно счета для участия в выборах депутатов Думы города Пятигорска пятого созыва

В соответствии с п.12 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 26 июня 2008 года №37-кз «О некоторых вопросах выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае» и Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 10 июня 2014 года №110/1127-5,
Избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить председателя избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска Пышко Алексея Владимировича полномочиями по выдаче разрешений на открытие специального избирательно счета для участия в выборах депутатов Думы города Пятигорска пятого созыва.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее дня официального опубликования решения Думы города Пятигорска «О назначении выборов депутатов Думы города Пятигорска пятого созыва».
Председатель

А.В. Пышко
Секретарь

 Е.Г. Мягких